navit.

Concupiscentiam malam. Est enim conenpiscentia

bona, linde Daniel vir concupisccnliarum appella-

lur. Et David inquil : Concupiscil el deiieil anima

inca in atria Domini.

El avaritiam : quœ est simulacrorum servitus. Nihil

prodest Deo nomine, et idolis operibus serviré.

Propter quœ venit ira Dei super filios incredulitatis.

Super Sodomam, et eos qui in diluvio peiieruiii.

Ex prxleritis ergo exemplis, futura limenda sunt.

In qttibus et vos ambulastis aliquaudo, cum viveretis

in Ulis. Nunc autem deponite et vos omnia. Nolile ¡la

que nunc ambulare, ne frustra videainini credidisse.

Irani, indignationem, maliiiam, blasphemiam. Ipsa

est, qux inebriat menlem, per maliti. m inferre

alteri, quod pali nolis.

Turpem sermonem de ore vestro. Quia hie in di

scipline Iii iis hominum non convenit, cducalis :

quanlo magis Dei, quibus ncn minus est lurpis

sermo, quam actus !

Nolile mentiri innrem. Non decel mcniiri invieem
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Alios veriiatis, cum de veriiate non fil omne men- A gratta. Psatmis, ut David : bymni*, ni irium pncrn-

daciuin.

Exspoliautes vos veterem hominem cum aclibu»

suis. Cum actibus voluptainm.

Et indttentes novum, earn qui renovatur in agni-

tione Dei. Cum eognoverit, rujus imngn est : et

inquantiim debet el potest, nilitur simulare.

Secundum imaginent ejus qui creuvit ettm. Evpo-

suit imaginent in л cii' consistiré.

Vbi non est masculus el fentina, gentilis etJudœttt,

circumcitio et prœputium, barbants et Scytha, servas

et liber. Apud Deum non pr.Tjudlcal lexus , vcl

genus, vcl conditio, sed conversatio sola.

Sedomnia etin omnibut Christus. Chimes qiiiciimquc

baptizati sumus, Christum induimus.

rum : raiiticis, ut M»ysi, et caiervrain, qua: sunt

spirituals : et non carnalibus, vel turpibtis canti-

lenis.

Cantantes in cordibui vettris Domino. Nusquam le-

gimus aliquem sine voce caillasse. Unde necesse

est bin, in corde, ex corde intelligi, scilicet, non

solum ore, sed eliam corde cantemos : Confltebor,

inqtiit, lilii Domine, in tolo corde meo.

Omne qttodcttmnue facitis in verbo aut in opere,

omnia in nomine Domini nostri Je$u Chriiti : grattas

agentes Deo et Patri per ipsum. Sive docetis, sive

operamiui, nihil ad vesiraiii, sed omnia ad Domini

glomm facialis : Deo graiias referentes, qui Filiiim

suiim ad baso docenda destinare dignalus eat : sive,

Induite vos ergo sicut electi Dei, saneti et dilecti. В per actus vestros Dco graliac refera mar.

Illa deponentes, induite : quia nd hoc facti esiis.